Протокол

заседания Комиссии по планированию, контролю и антикоррупционной

деятельности Общественного совета при Роструде

6 февраля 2024 г. (вторник), 10.00, Роструд

Присутствовали:

Члены Общественного совета при

Роструде

Хитров А.Ю., Репников А.Н.,

Друзенко Ю.С., Карелина И.Г.,

Котенев Д.В., Сапа О.А.,

Старожильцева О.В.

Представители Роструда Кожевников А.В.,Кобельков М.Ю.,

Зубкова И.Ю., Корчемкина О.Н.,

липатова Н.И.,Ширшова Е.А.,

Карцева А.С., Прохоров М.В.,

Чуханова В.А, Костин А.Н.,

Потапова М.В., Развилюк О.Д.,

Козлова М. В.,  Турков А.Ю.,

Шестаков О.В.,Холмогорова О.Г.

I. Об организации взаимодействия и коммуникации между

представителями Федеральной службой по труду и занятости и

руководителями рабочих групп и комиссий

Общественного совета при Роструде

 (Кожевников А.В.,Зубкова И.Ю.,Костин А.Н., Хитров А.Ю.,)

1. Принять к сведению информацию Федеральной службы по труду и

занятости об основных направлениях деятельности Роструда, его приоритетах и

дальнейших планах работы.

2. Руководителям рабочих групп и комиссий Общественного совета

учитывать информацию, предоставленную Федеральной службой по труду и

занятости, при выработке предложений по рассмотрению дополнительных

вопросов на заседаниях Общественного совета.

3. Принять к сведению информацию председателя Общественного совета

при Федеральной службе по труду и занятости Хитрова Андрея Юрьевича, в

том числе о необходимости качественного администрирования деятельности

Общественного совета, а также максимальной активности нового состава

Общественного совета.

4. Обеспечить прямое и эффективное взаимодействие между

руководителями и ответственными сотрудниками Федеральной службы по труду

2

и занятости с руководителями рабочих групп и комиссий Общественного совета

нового созыва.

Председатель

Общественного совета при Роструде                                          Хитров А.Ю.